
令和 6 年 1 ⽉ 9 ⽇ 
お客さま各位 
 

Bank Pay 取引規定制定のお知らせ 
 

平素は当⾦庫に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、当⾦庫はスマートフォン決済サービス「Bank Pay(バン

クペイ)」の取扱いを開始するにあたり、下記のとおり「Bank Pay 取
引規定」を制定いたしますので、ご案内申し上げます。 

記 

１．制定⽇ 
  令和 6 年 2 ⽉ 1 ⽇（⽊） 
２．制定する規定 
  Bank Pay 取引規定 
３．制定内容 
  内容につきましては、こちら(Bank Pay 取引規定ページ)をご覧

ください。 
  以上 

 

https://www.shinkin.co.jp/chunan/service/bankpay/kitei.html

